Fwd: APOIO AO PROJETO DE LEI N. 0488/2023. EXPEDIÇÃO DE BLOCO DE
PRODUTOR PARA FILHOS DE ASSENTADOS.

Deputada Paulinha <gabinetepaulinha@gmail.com>
Ter, 23/04/2024 14:32
Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (41 KB)
Oficio_20134945.html;

Para prosseguimento no e-legis,

Atenciosamente,
Gabinete Deputada Paulinha

Em ter., 23 de abr. de 2024 às 14:26, INCRA/Gabinete da Superintendência Regional do Incra em
Santa Catarina <gabinete.sc@incra.gov.br> escreveu:

Excelentíssima Senhora Deputada Estadual,

Sirvo-me do presente para responder o Ofício GPS/DL/089/2024 oriundo dessa Casa Legislativa
acerca do Projeto de Lei nº 0488/2023, cujo objeto é acrescentar o § 6º-A ao art. 2º da Lei nº
12.383, de 16 de agosto de 2002, nos seguintes termos:

--
Att.

Gabinete Dep. Paulinha
Telefone: (48) 3221-2734

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

mailto:gabinete.sc@incra.gov.br